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NIKEL
Antyoksydacyjny
eliksir 100%
naturalny z
wyciągiem z kwiatu
Immortelle 10ml
Cena 111,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3135

Opis produktu
NIKEL, Antyoksydacyjny eliksir 100% naturalny z wyciągiem z kwiatu Immortelle

Antyoksydacyjny eliksir bazujący na wyciągu z kwiatu niesmiertelnika (immortelle), sprawia że skóra zyskuje więcej blasku,
życia, tak jakby się uśmiechała. Unikalna formuła kosmetyku wpływa na rewitalizację skóry i gruntowna poprawę jej wyglądu,
którą zauważysz gołym okiem. Produkt oparty na naturalnych wyciągach oraz olejkach w 100% naturalny, bez konserwantów.
Zawarte w nim ekstrakty to silne antyoksydanty. Dzięki temu skóra jest pilnie strzeżona przed szkodliwym wpływem
namnażających się wolnych rodników, które powodują pojawianie się oznak starzenia. Eliksir działa jak magiczna różdżka,
która chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi, z którymi sama nie może sobie poradzić. 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

wyciąg z kwiatu immortelle, stymuluje produkcję kolagenu, pobudza mikrocyrkulację skóry, ogranicza stres
oksydacyjny i walczy z wolnymi rodnikami
olejek z jojoba (Simmondsia chinensis)-  ma podobną teksturę, jak naturalne sebum skóry. Zawiera wiele witamin i
minerałów, a budowa oleju przypomina kolagen. Jojoba oczyszcza pory, delikatnie je otwierając i chłonąc
zanieczyszczenia. Reguluje wydzielanie tłuszczu. Zawiera myristate (Mirystynian izopropylu), który tworząc film na
skórze zapobiega wyparowywaniu z niej wody. 
olejek ze słodkiej pomarańczy, ma nie tylko świeży i soczysty zapach, ale także działanie antyoksydacyjne, łagodzące,
przeciwzmarszczkowe; działa dezynfekująco, polecany jest dla poszarzałej, mieszanej i tłustej cery
ekstrakt z soku mandarynki, zawiera glikozydy flawonoidowe, w tym hesperydynę i izohysperydynę, kwasy owocowe,
jest źródłem witamin z grupy B w tym kwas foliowy i pantotenowy, witaminy C oraz mikroelementów (wapń, żelazo,
magnez,fosfor,potas, cynk); działa nawilżająco, rozjaśniająco, delikatnie złuszcza, zmiękcza zrogowaciały naskórek;
witaminy z grupy B pomagają utrzymać jędrność i elastyczność skóry; pomocny w zwalczaniu stanów zapalnych i
podrażnień
witamina E, to naturalny antyoksydant - zapobiega starzeniu się skóry i ogranicza wpływ zanieczyszczeń w głąb
epidermy,
Olej z nasion marchwi jest niezwykle bogaty w beta-karoten, kwasy tłuszczowe w tym stearynowy, linolowy i
palmitynowy. Zawiera również 5 witamin A, B, C, E i F; nawilża, odmładza i regeneruje skórę, dlatego doskonały jest w
leczeniu łuszczycy, oparzeń, blizn oraz pęcherzy; dzięki swoim właściwością rewitalizującym i kojącym nadaje się do
skóry po intensywnym opalaniu.

TYPY SKÓRY: ze zmarszczkami, z przebarwieniami, odwodnionej, suchej, alergicznej, mieszanej, poszarzałej, zmęczonej

STOSOWANIE: Nałóż niewielką ilość eliksiru dwa razy dziennie (rano i wieczorem) na miejsca szczególnie narażone na
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zmarszczki. Wmasuj delikatnie.  

REZULTATY: znacznie zmniejszone zmarszczki, skóra odmłodzona i rozświetlona, naturalnie pełna życia

INCI:Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Helichrysum Italicum Flower Oil, Passiflora Incarnata Seed Oil, Olea Europaea
(extra virgin) Oil, Tovopherol, Beta-Carotene, Citrus Nobilis Oil, Citrus Aurantium Dulcis Oil, Limonene, Linalool.
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